
























V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Inicijuoti  sėkmingą 

progimnazijos mokytojų 

pasirengimą ugdymo turinio 

atnaujinimo ( UTA) 

įgyvendinimui, bendrųjų 

programų (BP) taikymui 

Sudarytos palankios 

sąlygos ir kuriama 

palanki aplinka 

mokytojams diegti 

atnaujintas bendrąsias 

programas (BP) 

1. Sudaryta progimnazijos 

pasirengimo UTA 

įgyvendinimui komanda 

 (įtraukti į komandą mokytojai, 

besimokantys dirbti pagal 

atnaujintas BUP) – 2022 m. I 

ketvirtis. Paskirtas 

komunikacijos koordinatorius – 

asmuo, atsakingas už UTA 

projekto viešinimo strategijos 

koordinavimą ir įgyvendinimą. 

Komandos sudėtis ir narių 

atsakomybės bei funkcijos 

patvirtintos direktoriaus 

įsakymu. Sudaryta komandos 

komunikacijos ir 

bendradarbiavimo sistema. 

2. Atliktas progimnazijos 

mokytojų kompetencijų ir 

pasirengimo įgyvendinti 

atnaujintas BP tyrimas ir 

analizė (2022 m. I ketvirtis ir 

2022 IV ketvirtis: stebimas 

teigiamas pokytis – ne mažiau 

kaip 10 proc. daugiau mokytojų 

teigiamai vertins savo 

pasirengimą dirbti pagal 

atnaujintas BP). 

3. Suburtos progimnazijos 

mokytojų komandos kolegialiai 

tobulinti dalykines ir profesines 

kompetencijas, kurių reikės 

dirbant pagal atnaujintas BP. 

4. Parengtas pasirengimo 

įgyvendinti atnaujintas BP 

planas patvirtintas direktoriaus 

įsakymu. 

4. Organizuota kryptinga  

mokytojų metodinė veikla, 

analizuojant ir aptariant 

atnaujintų bendrųjų ugdymo 



programų projektus, kolegialiai 

bendradarbiaujant (ne mažiau  

kaip 6 pasitarimai, diskusijos, 

gerosios patirties sklaidos 

renginiai) iki 2022-12-31. 

5. Profesinę kvalifikaciją 

atnaujintų BP klausimais, 

kompetencijas, reikalingas 

dirbti pagal atnaujintas BP, 

tobulins ne mažiau kaip 98 

proc. (iki 2022-12-31).  

8.2. Užtikrinti projekto 

„Kokybės krepšelis“ 

įgyvendinimą, inicijuoti 

projekto  įgyvendinimo sklaidą 

savivaldybės ar šalies lygmeniu 

Per dvejus dalyvavimo 

projekte „Kokybės 

krepšelis“ metus bus 

įgyvendintas 

progimnazijos veiklos 

tobulinimo planas, 

finansuojamas projekto 

lėšomis, įvykdyta  

projekto įgyvendinimo 

sklaida 

 

 

1. Iki 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

įgyvendintos visos (100 proc.)  

veiklos tobulinimo plane 

numatytos veiklos. 

2. Pasiekti veiklos tobulinimo 

plane numatyti kiekybiniai ir 

kokybiniai rodikliai. 

3. Sudaryta ne mažiau kaip 4-5 

mokytojų komanda  gerosios 

patirties sklaidai. 

4. Organizuota projekto 

„Kokybės krepšelis“  

įgyvendinimo  gerosios 

patirties sklaida savivaldybės ar 

šalies lygmeniu. 

8.3. Stiprinti progimnazijos 

bendruomenės pasirengimą 

įtraukiajam ugdymui 

Progimnazijoje 

formuojama įtraukiojo 

ugdymo politika, kuriama 

įtraukiojo ugdymo 

kultūra, diegiama 

įtraukiojo ugdymo 

praktika. 

 

1. Direktoriaus įsakymu bus 

atnaujinta Vaiko gerovės 

komisija, patikslinta jos 

sudėtis, patikslintos jai 

priskirtos funkcijos plėtojant 

įtrauktį ugdymo procese 

progimnazijoje (2022 m. I 

ketvirtis). 

2. Paskirti atsakingi asmenys 

atliks pagalbos teikimo įvairių 

SUP turintiems mokiniams 

progimnazijoje tyrimą ir 

analizę, bendruomenės nuostatų 

dėl įtrauktiems apklausą; 

duomenis pristatys VGK ir 

Mokytojų tarybai, parengs 

rekomendacijas direktoriui dėl 

pasirengimo įtraukiajam 

ugdymui tobulinimo iki 2022 

m. birželio mėn.  

3. Suorganizuotas gerosios 

patirties sklaidos renginys 

mokykloje ir kiekviename 

skyriuje apie universalaus 



dizaino mokymuisi taikytinus 

principus pamokoje ir jų 

praktinius pavyzdžius (2022 m. 

gegužės - birželio mėn.). 

4.  Ne  mažiau kaip 10 

mokytojų praves kolegoms  

bent po 1 atvirą pamoką, 

kurioje taikys universalaus 

dizaino mokymuisi principus 9 

iki 2022 m. gruodžio 20 d.).  

5. Bent 10 mokytojų, pagalbos 

vaikui specialistų ir  bent 1 

vadovas  dalyvaus mokymuose 

apie įtraukųjį ugdymą ir jo 

organizavimą ( iki 2022 m. 

gruodžio pab.)  

8.4. Inicijuoti skyrių 

ikimokyklinių ugdymo  grupių 

vaikų pasiekimų ir pažangos  

vertinimo sistemos kūrimą, 

diegiant virtualią aplinką 

„Voratinklis“ 

Įdiegta virtuali 

ikimokyklinio ugdymo 

vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimo 

sistema, grįsta 

globalaus pažinimo 

bei universalaus 

dizaino principais. 

 

1. Paskirti atsakingi asmenys 

virtualios aplinkos 

„Voratinklis“ diegimui 

skyriuose. 

2. Organizuoti mokymai 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytojams taikant 

skaitmeninį įrankį ( iki 2022 m. 

balandžio mėn.) 

3. Išbandyta ir įdiegta virtuali 

aplinka „Voratinklis“   visose 

ikimokyklinio ugdymo 

grupėse. 

4. Organizuoti vaikų pusmečių 

pažangos aptarimai su jų tėvais, 

numatytos priemonės, parama 

ir pagalba vaikui, šeimai. 

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Liga 120 kalendorinių dienų per metus 

9.2. Ekstremali situacija. 

9.3. 

 

 

 




